[359] De navi August Petirson eodem die [17 Aug. 1508]

De Hans Pulman, Hans, pro 1 pak Sultwyche. Precii.....	£13 10s
De Clays Bremys, Hans, pro 2 pakes tele lini. Precii .....	£24
De eodem magistro, Hans, pro 5½ last tarre. Precii .....	£5 10s
De Hans van Tinson, Hans, pro 1 pak cum tela Minstre et aliis. Precii.....	£10 10s
De Hans Pulman, Hans, pro 3 dimidiis [rollis], 1½ rollis, 2 saccis, 1 fat cum diver-	
cis <sup>a</sup> mercandisis ac 12 last fungiarum et aliis. Precii.....	£139 13s 4d
De Luder Walter, Hans, pro 4 last, 6½ barellis stourgion. Precii .....	£55 10s
De Hans Forward, Hans, pro 2¼ rollis Henovers et aliis. [Precii] .....	£31
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 4½ last, 4 pakes, 3 barellis, 2 rollis cum diver-	
cis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£102 10s
<sup>b</sup> De Bernardo Bysping, Hans, pro 1½ rollis. Precii .....	£18
De Lutkyn Buryng, Hans, pro 1½ pakes Sultwyche, 2 barellis, 2 rollis cum diver-	
cis <sup>a</sup> mercandisis. Precii.....	£59
De Clays Bremys, Hans, pro 3 lastes, 750 fungiis. Precii .....	£28

<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> Nota marginated against this entry L.

[360] De navi Bartholomei Mathewson eodem die [17 Aug. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 4 barellis fule et shotin allecis. Precii .....	20s
--	-----

[361] De navi Anthonii Denyse eodem die [17 Aug. 1508]

De Raginaldo Williamson, alienigena, pro 3 saccis hoppes. Precii.....	£6
De Derik Shotinba[ke]r, Hans, pro 5 dimidiis barellis calibis, 1 basket cum sherman sherys. Precii .....	£26 6s 8d

*m 15 (m 16 original)*

De Johanne Salmer, Hans, pro 4 peciis batry. Precii.....	£40
De Hans Bysping, Hans, pro 5 barellis plate nigre et albe <sup>a</sup> . Precii .....	£6
De Hans Pulman, Hans, pro 1 bala batry, 2 maundes cum tykes. Precii ....	£55 8s 4d
De Bartholomeo Smyth, <sup>b</sup> alienigena <sup>b</sup> , pro 1 sacco hoppes, 1 barello sope cum aliis. [Precii] .....	£5 8s 4d
De Bartholomeo Launcelot, alienigena, pro 1 maunde, 2 baskettes, 1 cista et <sup>c</sup> 1 fardello cum divercis <sup>d</sup> mercandisis. Precii .....	£29
De Jeronimo Adorno, alienigena, pro 1 cista cum damask et velvetes. Precii .....	£56 13s 4d
De Jacobo van Yk, alienigena, pro 100 cuppes de wod cum aliis. Precii.....	26s 8d
De Eddmundo Nicholson, alienigena, pro 3 balis mader. Precii .....	£7 10s
De Allard Rike, alienigena, pro 1 barello cum 3 dossenis pellium Portugal cum <sup>e</sup> aliis. Precii.....	£3
De Jacobo Marflet, alienigena, pro 10 balis mader. Precii .....	£25
De Nicholao Quyntyn, alienigena, pro 200 lb. ropes. Precii .....	16s 8d

<sup>a</sup> albi L. <sup>b-b</sup> Interlined L. <sup>c</sup> 1 follows, struck through L. <sup>d</sup> Sic L. <sup>e</sup> cum repeated L,  
in error.

*[362] De navi Johannis Williamson eodem die [17 Aug. 1508]*

De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 2 saccis hoppes, 300 endes ferri Lukes, 1 bondel batry cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£71 15s
De Elisabeth Lambert, alienigena, pro 1 barello cum 30 lb. zinziberis et aliis. [Pre- cii] .....	.30s
<sup>a</sup> Sic L.	

*[363] De navi Copin Hayne eodem die [17 Aug. 1508]*

De Ambrosio de Grot, alienigena, pro 4 dimidiis cistis suger candy. Precii .....	£6 13s 4d
De Thoma Petirson, alienigena, pro 4000 bonches allei. Precii .....	£10

*[364] De navi Martini Percyvale eodem die [17 Aug. 1508]*

De Jacobo Iserholt, Hans, pro 13½ lastes fungiarum cum aliis. Precii.....	£102 3s 4d
De Luder Walter, Hans, pro 28 lastes et 50 fungiis, 2 barellis piscium cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii.....	£212 16s 8d
Et pro 8 lastes, 400 fungiis cum aliis. Precii.....	£64
De Hans Pulman, Hans, pro 3 barellis piscium, 6 lastes, 300 fungiis. Precii .....	£48
De Luder Waltir, Hans, pro 700 fungiis cum aliis. Precii .....	£6 13s 4d
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 7 lastes, 100 fungiis cum aliis. Precii .....	£53 10s

<sup>a</sup> Sic L.

*[365] De navi Urban Same 21° die Augusti [21 Aug. 1508]*

De Waltiro Byshop, Hans, pro 8 pakkes lini, 11 lastes piche, 6 lastes tare, 6 barellis trane. Precii .....	£53
De Joachim Hosard, Hans, pro 1 straue cere ponderante .....	13 quintallos

Et pro 9 pakes lini. Precii.....

De eodem magistro, Hans, pro 18 lastes cinerum, 7½ lastes piccis et tare cum di-	
vercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£46
De Eggar van Kempe, Hans, pro 4 straues cere ponderantibus <sup>b</sup> ..... 57 quintallos	
De Hans Cracow, Hans, pro 33 pakkes lini, 7 lastes piche, 12½ lastes cinerum, 6	
barellis, 2 fates cum divercis <sup>a</sup> aliis. [Precii] ..... £302 6s 8d	
Et pro 1½ straues cere ponderantibus ..... 25 quintallos	
De Georgio Tymberman, Hans, pro 2 straues cere ponderantibus ..... 24 quintallos	
Et pro 80 cages anguillarum. Precii ..... £13 6s 8d	
De Harman Gyse, Hans, pro 2 nestes countours. Precii ..... 40s	
De Hans Stonbourne, Hans, pro 2 nestes countours cum aliis. Precii ..... £4 16s 8d	
<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> 57 follows, struck through L.	

[366] De navi Johannis Blak eodem die [21 Aug. 1508]

De Alixandro <sup>a</sup> Nele, alienigena, pro 1 fardello, 1 pipe et 1 basket cum divercis <sup>a</sup> .	
Precii ..... £15	
De Johanne Butelle, alienigena, pro 1½ pakes canves cum alisi. Precii ..... £44	
<sup>a</sup> Sic L.	

[367] De navi Simonis Lonys 24<sup>to</sup> die Augusti [24 Aug. 1508]

De Robynet Aperle, alienigena, pro 1 pakk cum divercis <sup>a</sup> . Precii ..... 50s	
De eodem magistro, alienigena, pro 7000 bonches ceparum <sup>b</sup> . Precii ..... £23 6s 8d	
<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> cepe L, in error.	

[368] De navi Johannis Staprest eodem die [24 Aug. 1508]

De Collyn Russelle, alienigena, pro 2 basketes cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii	
..... £12	
<sup>a</sup> Sic L.	

[369] De navi Martini Spaynard eodem die [24 Aug. 1508]

De Jacobo Fenne, alienigena, pro 6 dolii, 36 endes ferri, 8 cases, 4 hoggeshedes et	
1 cista cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii ..... £30 18s 4d	
<sup>a</sup> Sic L.	

[370] De navi Jacobi Wilcokes 25° Augusti [25 Aug. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 4100 bonches ceparum <sup>a</sup> cum aliis. Precii	
..... £14 20d	
De Georgio Castelyn, alienigena, pro 1 fardello cum divercis <sup>b</sup> . Precii ..... £4	
<sup>a</sup> cepe L, in error. <sup>b</sup> Sic L.	

[371] De navi Colin Senay eodem die [25 Aug. 1508]

De Johanne Richard, alienigena, pro 1 hoggeshede cum libris impressatis. Precii	
..... £4	
De Thoma Dawte, alienigena, pro 2 fates et 1 pipe cum divercis <sup>a</sup> mercandisis.	
[Precii] ..... £33	
De Petro Bosom, alienigena, pro 2 fardellis cum canves. Precii ..... £57	
De Nicholao de Boke, alienigena, pro 1½ pakes canves. Precii ..... £39	

De Roberto Butler, alienigena, pro 1½ pakes, 1 dry fat cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£34 16s 8d
De Francisco Grymbalde, alienigena, pro 4 pakkes canves et tele albe <sup>b</sup> . Precii .....	£94
De eodem magistro, alienigena, pro 6 mowes playster cum aliis. Precii.....	40s
De Johanne Martin, alienigena, pro 2 cistis cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	26s 8d
De Petro Traver, alienigena, pro 100 lb. drypping pannes cum aliis. Precii.....	20s

<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> albi L, in error.

[372] De navi Thome Olyff eodem die [25 Aug. 1508]

De eodem magistro, Hans, pro 20 lastes pich et tarre cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£57 5s
De Eggar van Kempe, Hans, pro 2 straues cere ponderantibus .....	26 quintallos
De Hans Cracow, Hans, pro 8 peciis cere ponderantibus.....	22 quintallos
Et pro 7½ lastes cinerum cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£78 6s 8d
De Waltiro Byshop, Hans, pro 2 lastes [et] 4 barellis piche. Precii.....	46s 8d
De Joachim Hosard, Hans, pro 16 pakkes lini cum aliis. Precii .....	£148

<sup>a</sup> Sic L.

[373] De navi Anthonii Frank <sup>a</sup>Julia<sup>a</sup> ultimo die Augusti [31 Aug. 1508]

De Cosma de Clavero et Johanne Baptista Furnariis, alienigenis, pro 350 buttes vini .....	Malvesey
[De] Johanne Squartifigo, alienigena, pro 2 cistis cum chamletes. Precii .....	£66 13s 4d
[De An]thonio Vyvolde, alienigena, pro 9 bages cum clowes, 2 balis cum bogie tawed. Precii.....	£97
De Laurencio Maryn, factore Francisci Spenele, alienigena, pro 2 bagges cum grain. Precii .....	£15
De Laurencio Maryn et Jacobo de Mytere, alienigenis, pro 4 balis grayne. Precii .....	£15
De Petro Senturyon, alienigena, pro 4 tables chamletes. Precii.....	£156 13s 4d
De Anthonio Baveryn, alienigena, pro 2 tables chamletes. Precii.....	£36 13s 4d
De Johanne Campoch, alienigena, pro 3 barellis oryos. Precii .....	20s
De Lukyn Vyvolde, alienigena, pro 6 tables chamletes, 1 bagge, 9 saccis cum divercis <sup>b</sup> aliis. Precii .....	£264 6s 8d
De Dominico Lomelyn, alienigena, pro 11 bagges galles. Precii .....	£16 10s
De Cosma de Clavero, alienigena, pro 1 bala et 1 bagg cum divercis <sup>b</sup> . Precii .....	£7 13s 4d

<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b</sup> Sic L.

m 15d (m 16d original)

[374] De navi Reginaldi Rous eodem die [31 Aug. 1508]

De Johanne Ally, alienigena, pro 1 pipe, 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> mercan-	disis <sup>b</sup> , 3 bagges, 4 cofers cum aliis et 648 endes ferri. [Precii] .....	£20
---	--	-----

De Roberto Butler, alienigena, pro 1 barello salmon et 1 hoggeshede cum divercis<sup>a</sup>.  
 Precii ..... £3 10s  
<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> precii follows L, in error.

[375] De navi Ottyn Meire eodem die [31 Aug. 1508]

De eodem magistro, Hans, pro 2000 waynscottes cum divercis<sup>a</sup> aliis. Precii ..... £61 6s 8d  
 De eodem magistro et marinariis, Hans, pro 3 lastes piche cum aliis. Precii ..... £10 3s 4d  
<sup>a</sup> Sic L.

[376] De navi Johannis Goodwin eodem die [31 Aug. 1508]

De Michelle Sland, alienigena, pro 1 basket cum 2 dossenis splyntes. Precii ..... 25s

[377] De navi Martini de Aressavallo eodem die [31 Aug. 1508]

De Ortonyo Catalenega, alienigena, pro 11,260 endes ferri. Precii ..... £187 13s 4d  
 De Johanne de Alsaste, alienigena, pro 16 balis cum divercis<sup>a</sup>. Precii ..... £11 5s  
 De Genot Bastyas, alienigena, pro 861 endes ferri cum aliis. Precii ..... £17 6s 8d  
 De Michelle Carpentar, alienigena, pro 400 redes. Precii ..... 6s 8d  
<sup>a</sup> Sic L.

[378] De navi Francisci Dodo eodem die [31 Aug. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 1 barello piscium, 1 pok hoppes cum aliis.  
 Precii ..... 43s 4d  
 De Thoma Tadingson, alienigena, pro 61 peciis waynscotes. Precii ..... 20s

[379] De navi Willelmi Bakar eodem die [31 Aug. 1508]

De Johanne Hognalle, alienigena, pro 2 cages quaylles. Precii ..... 20s

[380] De navi Guillam le Grosse <sup>a</sup>4<sup>0</sup><sup>a</sup> die Septembris [4 Sept. 1508]

De Stephano Fever, alienigena, pro 16 cases vitri. Precii ..... £10 13s 4d  
 De Nicholao de Boke, alienigena, pro 1½<sup>b</sup> pakes cum canves et tela alba<sup>c</sup>. Precii ..... £73 15s  
 De Roberto Legiere, alienigena, pro 1 cista cum divercis<sup>d</sup> mercandisis. Precii ..... £13 6s 8d  
 De Guillam Fever, alienigena, pro 10 balis et 1 fat cum divercis<sup>d</sup> aliis. Precii ..... £26 10s  
 De Johanne Bosom, alienigena, pro 12 dimidiis balis almondes, 2 fardellis cum tela Normandy et canves. Precii ..... £49 15s  
 De Petro Bonar, alienigena, pro 15 milstones. Precii ..... £15  
<sup>a-a</sup> Interlined above eodem, struck through L. <sup>b</sup> Corrected in L from 1. <sup>c</sup> albi L, in error. <sup>d</sup> Sic L.

*[381] De navi Adrian van Dort eodem die [4 Sept. 1508]*

De Arnoldo Cornelysson, alienigena, pro 3 barellis allecis fule et shotin. [Precii]  
.....16s 8d

*[382] De navi Henrici Cachelove 11° Septembris [11 Sept. 1508]*

De Thoma de Sarra, alienigena, pro 2 tables et 1 fardello cum chamletes et carpettes. Precii.....£58 13s 4d

*[383] De navi Alfounso Yanus 15° Septembris [15 Sept. 1508]*

De Johanne Gonsalvus, alienigena, pro 41 cases sewger. Precii .....£68 6s 8d  
De Firmando Laurence, alienigena, pro 23 cases sugour <sup>a</sup>cum aliis<sup>a</sup>. Precii

.....£40 6s 8d

<sup>b</sup>De Johanne Alfons, alienigena, pro 22 cases sugour cum aliis. Precii .....£38 13s 4d

<sup>c</sup>De Francisco Dyes, alienigena, pro 19 cases sugour. Precii .....£31 13s 4d

De Johanne Gonsalvus, alienigena, pro 13½ cases sugour. Precii .....£22 10s

De Johanne Alverus, alienigena, pro 19 cases sugour. Precii .....£31 13s 4d

De Roy Gommes, alienigena, pro 9 cases sugour. Precii .....£15

De eodem magistro, alienigena, pro 3 cases, 2 parvis cases sugour. Precii

.....£6 13s 4d

De Georgio Hogstetar, alienigena, pro 30 cases sugour. Precii .....£50

De Johanne Vinsent, alienigena, pro 40 cases sugour cum aliis. Precii .....£110

<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b</sup> b marginated against this entry L. <sup>c</sup> a marginated against this entry L.

*[384] De navi Gonsalvo Ryvera eodem die [15 Sept. 1508]*

De Sebastiano Ryves, alienigena, pro 62 cases sugour. Precii .....£103 6s 8d

De eodem magistro, alienigena, pro 20 cases sugour cum aliis. Precii .....£37 6s 8d

De Petro Alverus, alienigena, pro 10 cases sugour cum aliis. Precii .....£18 10s

De Dego Firmandus, alienigena, pro 30 cases sugour. Precii .....£50

De Johanne D[ies], alienigena, pro 12 cases sugour. Precii .....£20

De Alfounso Yanus, alienigena, pro 33 cases [sugour]. Precii .....£55

De Johanne Alfons, alienigena, pro 15 cases sugour. Precii .....£25

De Georgio Hogstetar, alienigena, pro 11 cases sugour. Precii .....£18 6s 8d

*[385] De navi <sup>a</sup>Thome<sup>a</sup> Haydok 17° die Septembris [17 Sept. 1508]*

De Mysot de Barde et Johanne Manello, alienigenis, pro 4 cistis cum divercis<sup>b</sup> mercandisis. Precii .....£301

<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b</sup> Sic L.

m 16 (m 17 original)

Post festum sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici vij  
23° [29 Sept. 1507]

[386] In navi Johannis Gresby primo die Octobris [1 Oct. 1507]

De Nicholao Lambard, <sup>a</sup> Ricardo <sup>a</sup> Raynold et Frances Bawdewin pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano.....	Ind'
De Edmundo Burton pro 5 fardellis cum 80 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Paget pro 1 fardello cum 14½ pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Baret pro 2 pannis, 6 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Grene pro 1 fardello cum 13 pannis, <sup>a</sup> 8 virgis <sup>a</sup> sine grano .....	Ind'
De Edmundo Floure pro 2 fardellis cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Henrico Patiner pro 7 fardellis cum 94 [pannis], 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo <sup>a</sup> Davy <sup>a</sup> , Nicholao Lambert et Johanne Bruges, factoribus Jacobi de Pont, alienigenis, pro 260 quarteriis frumenti. Precii.....	£65

<sup>a-a</sup> Written over erasure L.

[387] In navi Johannis Harrelle eodem die [1 Oct. 1507]

De Guillam Dollame, alienigena, pro 1 fardello cum 30 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii .....	£5
De Thoma Wodde, alienigena, pro 8 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii .....	26s 8d

[388] In navi Johannis Bowllys eodem die [1 Oct. 1507]

De Andrea Barut pro 1 fardello cum 5 pannis, 18 virgis sine grano .....	Ind'
---	------

[389] In navi Johannis Bayan eodem die [1 Oct. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro 1½ <sup>a</sup> vagis casei et 1½ <sup>a</sup> vagis cepe moltonis. Precii .....	30s
Et pro 20 virgis panni sine grano .....	<sup>b</sup> Al <sup>b</sup>

<sup>a</sup> Corrected in L from 1. <sup>b-b</sup> Written over erasure L.

[390] In navi Johannis de Myllye eodem die [1 Oct. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro 1½ vagis case et 1½ vagis cepe moltonis. [Pre- cii] .....	26s 8d
Et pro 18 virgis panni sine grano .....	Al'

[391] In navi Ricardi Coke eodem die [1 Oct. 1507]

De Roberto Soper pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Edsaw pro 1 fardello cum 21 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Guillam Vyolet, <sup>a</sup> alienigena <sup>a</sup> , pro 1250 <sup>b</sup> godis cotton russetes. Precii .....	£31 5s
De Johanne Berger, alienigena, pro 1 fardello cum 450 godis cotton. Precii .....	£11 5s

<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b</sup> Corrected in L from 250.

[392] In navi Roberti Hanley 6<sup>to</sup> die Octobris [6 Oct. 1507]

De Johanne Halle pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Berne pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'

De Roberto Shethar pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Georgio Harpesfeld pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Jacobo Bruges pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Lok pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Coke et Alixandro Plomley pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Baldry pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Park pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Goodwyn pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Keyll pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Hugo[ne] Clopton pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Geffrey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Edmundo Kempe pro 1 fardello cum 28 pannis, 22 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Wood pro 4 fardellis cum 85 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Barnard pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano .....	Ind'
De Radulpho Atherton pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Marlar pro 1 fardello cum 22 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Roberto Statham pro 1 fardello cum 28 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Muklow pro 2 fardellis cum 62 pannis sine grano.....	Ind'
De Waltiro Bakbere pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Eddmundo Wotton pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Dounton pro 1 fardello cum 18 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Thoma Middlemore pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Rogero Prestone pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Grene pro 1 fardello cum 30 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hynd pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Wentworth pro 1 fardello cum 22 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Clifford pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Usher pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano.....	Ind'
De Stephano Hudson pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Rawlyn pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Greshame pro 1 fardello cum 25 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Middleton pro 1 fardello cum 21 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Roberto Chersey et Johanne Alene pro 1 fardello cum 21 pannis, 10 virgis sine grano .....	Ind'
De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'

<sup>a-a</sup> De Johanne Eston pro 1 fardello cum 14 pannis, 16 virgis sine grano .....

*Entered between the lines by a different hand in darker ink L.*

[393] In navi Johannis Goodwyne eodem die [6 Oct. 1507]

De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hu[n]tlow pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'

De Ricardo Berne pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Lambert pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Eston pro 1 fardello cum 25 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Goodwyn pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Preston pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Bursher pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Lock pro 1 fardello cum 33 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Henrico Abraham pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Elisio Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Hugone Clopton pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Park pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Edwardo Redknap pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
[De Thoma] Middelton pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
[De Johanne Coke] et Alixandro Plomley pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
[De Willelmo M]erland pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
[De Johanne] Hylle pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Muclow pro 1 fardello 31 cum pannis sine grano .....	Ind'
De Waltiro Bakbere pro 1 fardello cum 20½ pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
[De] Ricardo Gresham pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano .....	Ind'
[De ] Thoma Middelmore pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano.....	Ind'
[De ...] pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano .....	Ind'
[De ...] pro 1 fardello cum 17 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
[De ...] pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
[De] Henrico Hylle pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
[De ...] pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
[De ...] pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
[De ...] pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano .....	Ind'
[De ...] pro 1 fardello cum 8 peciis worsted duplicis.....	Ind'
[De] Thoma Hynd pro 2 fardellis cum 47 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
[De] Willelmo .. pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
[De] Thoma .. pro 1 fardello cum 1 panno sine grano.....	Ind'
Et pro 2 pannis, 16 virgis in grano.....	Ind'
<i>m 16d (m 17d original)</i>	
De Michele Dormer pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Best pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano .....	Ind'
De Jacobo Bruges pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Edmundo Kempe pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'

*[394] In navi Willelmi Wright eodem die [6 Oct. 1507]*

De Jacobo Bruges pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lambert pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano.....	Ind'

De Johanne Locke pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 panno, 8 virgis in grano .....	Ind'
De Johanne Park pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Geffrey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Middelmore pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano .....	Ind'
De Simone Rice pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Brytton pro 1 fardello cum 26 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Keylle pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
[De Willelmo] Asteley pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano .....	Ind'
[De Stephano Hu]dson pro 1 fardello cum 39 pannis sine grano .....	Ind'
[De ...] pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Perpoynt pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
[De] Johanne Wode pro 1 fardello cum 28 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Marler pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Moughan pro 1 fardello cum 8½ pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Hastings pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 16 <sup>a</sup> pannis <sup>a</sup> , 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hall pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'

<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

*[395] In navi Jacobi Johanson eodem die [6 Oct. 1507]*

De Johanne Hall pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hynde et Jacobo Gentill pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Shether pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Cryspe <sup>a</sup> pro 1 fardello cum 29 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Park pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Lane pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 25 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Henrico Hylle pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Berne pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Elisio Byngham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Middelmore pro 1 fardello cum 28 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Simone Rice pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Knyght pro 1 fardello cum 12 pannis, 4 virgis sine grano .....	Ind'
De Roberto Hastings pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Coke et Alixandro Plomley pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Dounton pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Perpoynt pro 1 fardello cum 27 pannis, 2 virgis sine grano .....	Ind'
De Rogero Preston pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Geffrey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano.....	Ind'

De Willelmo Baylly pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Waltiro Bakbere pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Usher pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Mennet pro 1 fardello cum 24 <sup>b</sup> pannis <sup>c</sup> sine grano.....	Ind'
De Johanne Middleton pro 1 fardello cum 13 [pannis], 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Skevington pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Bodyham pro 1 fardello cum 25 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Roberto Lasy pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Asteley pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano .....	Ind'
De Simone Rice pro 1 fardello cum 28 pannis, 4 virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hall pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'

<sup>a</sup> Gryspe *L*, in error. <sup>b</sup> Corrected in *L* from 30. <sup>c</sup> 8 virgis follows, struck through *L*.

[396] In navi Johannis Lewys eodem die [6 Oct. 1507]

De Johanne Claringbolte pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hall pro 2 fardellis cum 42 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Shether pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lambert pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Lock pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Crispe pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Parke pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 25 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Rogero Dely et Thoma Archar pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Daunsy pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Berne pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Merland pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Elisio Bingham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hardyn pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano .....	Ind'
De Simone Rice pro 2 fardellis cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Muklow pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Hastings pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Charsey pro 1 fardello cum 19 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind'
De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'

[397] In navi Johannis Jolyfax eodem die [6 Oct. 1507]

De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Sheldon pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Rogero Hungate pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Halle pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hynde et Jacobo Gentille pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano....	Ind'

De Roberto Asteley et Willelmo Southwod pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Edwardo Redknap pro 1 fardello cum 17 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Georgio Harpesfeld pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Jacobo Bruges pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Lambert pro 2 fardellis cum 63 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Eston pro 1 fardello cum 28 [pannis], 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Godwyn pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Lock pro 1 fardello cum 22 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Elisio Byngham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Coke et Alixandro Plomley pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Park pro 2 fardellis cum 40 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 25 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Elisabeth Wattes pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Asteley pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Rogero Dely et Thoma Archer pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Daunsy pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Chamberleyn pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Georgio Wodcok pro 1 fardello cum 2½ pannis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Keylle pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Simone Rice pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano ..... Ind'  
*m 17 (m 18 original)*

*[398] Adhuc In navi Johannis Jolifax [6 Oct. 1507]*

De Johanne Yellyn pro 1 fardello cum 23½ pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Burbage pro 1 panno sine grano ..... Ind'  
 Et pro 1 pecia worsted duplicitis ..... Ind'  
 De Amery Baynard pro 1 fardello cum 17 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Menet pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Gaham pro 1 fardello cum 19 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Geffrey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'

*[399] In navi Willelmi Sayar eodem die [6 Oct. 1507]*

De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 24 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Edwardo Redknap pro 1 fardello cum 29½ pannis sine grano ..... Ind'  
 De Rogero Hungate pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Hontlow pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne West pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Hynde <sup>a</sup>et<sup>a</sup> Jacobo Gentill pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ... Ind'  
 De Willelmo Southwod et Roberto Asteley pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Marler pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind'

De Willelmo Lambert pro 2 fardellis cum 63 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Godwyn pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Elisio Byngham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Coke et Alixandro Plomley pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Harpesfeld pro 1 fardello cum 28 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Colselle pro 1 fardello cum 27 pannis, 4 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Rawlyn pro 1 fardello cum 26 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 25 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Menet pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Ind'
De Henrico Edwardes pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano.....	Ind'
De Rogero Dely et Thoma Archar pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Daunsy pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Elys pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 20 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Johanne Park pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Compton pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Waltiro Bakbere pro 1 fardello cum 18 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Gygnys pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Marlar pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....	Ind'
De Waltiro Champyon pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Rogero Hall pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hawes pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Gamme pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano .....	Ind'

a-a Written over erasure L.

[400] In navi Johannis Hawkins eodem die [6 Oct. 1507]

De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Edwardo Redknap pro 1 fardello cum 31½ pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Halle pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Berne pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hynde et Jacobo Gentyll pro 1 fardello [cum] 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Asteley et Willelmo Southwod pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 32 pannis sine grano.....	Ind'
De Jacobo Bruges pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Marlar pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lambert pro 2 fardellis cum 66 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Godwyn pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Elys pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Burcher pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'

De Johanne Lock pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Elisio Byngham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Gardener pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Coke et Alixandro Plomley pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Harpesfeld pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Baldry pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Lane pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Ind'
De Hugone Clopton pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Park pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Fisher pro 2 fardellis cum 35 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 48 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Gresham pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Raddulpho Waryn et Willelmo Lock pro 1 fardello cum 90 peciis worsted .....	Ind'
De Henrico Edwardes pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Jones pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Asteley pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Daunsy pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Porpoyn pro 2 fardellis cum 55 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Barnard pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Middelmore pro 1 fardello cum 32 pannis sine grano .....	Ind'
De Simone Rice pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano .....	Ind'
De Georgio Harpesfeld pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Yellen pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Calcote pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 18½ peciis worsted duplicitis .....	Ind'
De Thoma Hontlow pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Ind'
De Radulpho Atherton pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Fisher pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
De Eddmundo Wotton pro 1 fardello cum 30 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Waltiro Champyon pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Nicholao Shelton pro 1 fardello cum 26 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Garrard pro 1 fardello cum 20 peciis worsted duplicitis .....	Ind'

*[401] In navi Johannis Leche eodem die [6 Oct. 1507]*

De Hugone Howelle, alienigena, pro 4 bagges cum 500 [lb.] sherman flox. Precii .....	£4
--	----

*[402] In navi Johannis Marchant eodem die [6 Oct. 1507]*

De Henrico Patiner pro 3 fardellis cum 43 pannis sine grano .....	Ind'
---	------

*[403] In navi Cornelii van Low eodem die [6 Oct. 1507]*

De Wulf Warner, alienigena, pro 5 doliis beere. Precii .....	£5
De Johanne de Larma, alienigena, pro 6 fardellis cum 15 pannis sine grano .....	Al'

Et pro 3 pannis, 6 virgis in grano.....	Al'
<i>m 17d (m 18d original)</i>	
De Martino Malvenda pro 5 fardellis cum 15 pannis sine grano.....	Al'
De Johanne Surgion, alienigena, pro 30 lb. sterch, 40 lb. old tyn. Precii .....	33s 4d
De Ambrosio de Grote pro 1 fardello cum 34 pannis, 4 virgis sine grano .....	Al'
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Petro Berkman pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 80 godis cotton. Precii .....	53s 4d
De Hans Tymberman pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Jacobo Yserholt pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 virgis panni de dimidio grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Lukyn Buryng pro 1 fardello cum 40 pannis <sup>a</sup> sine grano.....	Hans
De Hans van Tynsin pro 1 fardello cum 29 pannis, 18 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii .....	26s 8d
<sup>a</sup> pannis repeated L, in error.	

[404] In navi Cornelii Ballard eodem die [6 Oct. 1507]

De Laurencio de Larma pro 10 fardellis cum 31 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
Et pro ¾ [centena lb.] vasorum electri. Precii.....	20s
De Wulf Warner, alienigena, pro 10 doliiis beere. Precii.....	£10

[405] In navi Ricardi Pepir eodem die [6 Oct. 1507]

De Willelmo Proude pro 2 fardellis cum 28½ pannis sine grano .....	Ind'
De Eme Wod pro 1 fardello cum 2 pannis, 14 virgis sine grano .....	Ind'

[406] In quadam bargea versus Gravesend [6 Oct. 1507]

De Polidorus Castelene, alienigena, pro 12 virgis panni sine grano.....	Al'
---	-----

[407] In navi Cornelii Wygar 23° die Octobris [23 Oct. 1507]

De Bartholomeo Launcelot pro 2 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 52 dossenis pellium vitulorum tannatarum <sup>a</sup> ; Et pro 2 peciis stanni De- vonie, 9 doliiis, [1] pipe vini agre. Precii .....	£20 10s
De Laurencio de Larma pro 11 fardellis cum 32 pannis sine grano .....	Al'
De Johanne Broke pro 1 panno sine grano .....	Al'
Et pro 16 godis coton, 2½ centenis, 20 lb. vasorum electri, 14 caseis <sup>b</sup> . Precii .....	£5
De Martino Malvenda pro 7 fardellis cum 21 pannis sine grano.....	Al'
De Johanne de Larma pro 6 fardellis cum 18 pannis sine grano .....	Al'
De Alvero Valedulite pro 7 fardellis cum 20 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Johanne Jamys, factore Johannis Dolman, alienigena, pro 6 doliiis beere. [Pre- ciis] .....	£6
De Alvero de Larma pro 4 fardellis cum 12 pannis sine grano .....	Al'

De Harman Haresbek, factore Anthonii Yelle, alienigena, pro 800 [lb.] thrommes.	
Precii .....	53s 4d
De Willelmo Perrek, alienigena, pro 1 centena, 60 lb. vasorum electri. Precii .....	40s
De Lodowico de Fava pro 10 virgis panni sine grano .....	Al'
De Johanne Sevenok pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 80 godis cotton. Precii .....	53s 4d
De Alberto Gyse pro 1 fardello cum 16½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Harman Ring pro 1 fardello cum 36 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Johanne Brugges pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis cotton. Precii .....	40s
De Henrico van Clok pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis cotton. Precii .....	40s
De Hans Pulman pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii .....	26s 8d
De Johanne Questynbrough pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii .....	26s 8d
De Hans Tymberman pro 1 fardello cum 37 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Deryk van Conrin pro 2 fardellis cum 41½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 160 godis cotton. Precii.....	£5 6s 8d

<sup>a</sup> Precii follows L, in error. <sup>b</sup> casiei L, in error.

[408] In navi Roberti Ansley eodem die [23 Oct. 1507]

De Ricardo Gresham pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Preston pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Barker pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Hussy pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano .....	Ind'

[409] In navi Johannis Hubbard eodem die [23 Oct. 1507]

De Johanne Halle pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Cane pro 1 panno <sup>a</sup> sine grano <sup>a</sup> .....	Ind'
De Johanne Williams pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Compton pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Bayne pro 1 fardello cum 17 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Hontlow pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Ymber pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Usher pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Lock pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Asteley pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Asteley pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano.....	Ind'
De Olivero Claymond pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Park pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Jacobo Bruges pro 1 fardello cum 23 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'

De Roberto Geffrey pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Keylle pro 1 fardello cum 31 pannis sine grano .....	Ind'
De Hugo[ne] Clopton pro 1 fardello cum 14 [pannis], 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne West pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano .....	Ind'
De Georgio Harpisfeld pro 1 fardello cum 23 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind'
De Thoma Newse pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Coke et Alixandro Plomley pro 2 fardellis cum 40 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Clyfford pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Daunsy pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Marland pro 3 fardellis cum 61 pannis sine grano .....	Ind'
De Edwardo Crosfield pro 1 fardello cum 23 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Yellen pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Thoma Pole pro 1 fardello [cum] 7½ pannis sine grano .....	Ind'
De Rogero Preston pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Dymmok pro 1 fardello cum 16 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Eston pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Ind'
De Simone Rice pro 1 fardello cum 17 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Ellisabetha Wattes pro 1 fardello cum 6 pannis, 22 virgis sine grano .....	Ind'

<sup>a-a</sup> Written over erasure L.

*m 18 (m 19 original)*

[410] Adhuc In navi Johannis Hubbard eodem die [23 Oct.  
1507]

De Willelmo Hussy pro 2½ pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Grey et Ricardo Grey pro 1 fardello cum 16 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Preston pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Hastings pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 fardello cum 14½ pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Laurence pro 2 fardellis cum 40 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hynde pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 2 pecisis worsted duplicitis .....	Ind'
De Radulpho Atherton pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Gresham pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Smyth pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Middelton pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hardy pro 2 fardellis cum 54 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Barnard pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Ind'
De Nicholao Janyns pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Morffyne pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Buttry pro 1 fardello cum 40 pecisis worsted duplicitis .....	Ind'
De Waltiro Champion pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Bartholot pro 4 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Thoma Keylle pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano .....	Ind'

De Thoma Milles pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Lambert pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Charsey pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Barker pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Lane pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Merlar <sup>a</sup> pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Barnard pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Eddmundo Wotton pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Wodde pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Ind'

<sup>a</sup> Corrected in *L* from Merland.

[411] In navi Petri Lopus eodem die [23 Oct. 1507]

De eodem magistro pro 1 fardello cum 7½ pannis sine grano.....	Al'
Et pro ¾ [centena lb.] vasorum electri. Precii.....	20s
De Moralys de Rabeo pro 1 panno sine grano.....	Al'

[412] In navi Simonis Johanson eodem die [23 Oct. 1507]

De Allonso Compludo pro 13 fardellis cum 59 pannis, 6 virgis sine grano .....	Al'
De Martino Malvenda pro 7 fardellis cum 21 pannis, 13 virgis sine grano.....	Al'
De Johanne de Larma pro 7 fardellis cum 21 pannis sine grano .....	Al'
De Frances de Mosco pro 10 fardellis cum 27½ pannis sine grano .....	Al'
Et pro 2½ pannis in grano.....	Al'
Et pro 1 barello cum ½ centena [lb.] vasorum electri. Precii.....	13s 4d
De Johanne de la Prisa pro 2 fardellis cum 5 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Clayse Bremys pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Henrico van Clok pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii .....	26s 8d
De Jacobo Iserholt pro 2 fardellis cum 57 pannis, 8 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 16 virgis panni de dimidio grano .....	Hans
Et pro 200 godis cotton et 250 pellibus agnorum tannatis. Precii.....	£8 6s 8d
De Hans <sup>a</sup> Pulman pro 4 fardellis cum 70½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 160 godis cotton, 300 pellibus agnorum tannatis, 8 dossenis pellium vi-tulorum tannatarum. Precii .....	£8 13s 4d
De Johanne Brugges pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Johanne Questinbrough pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Henrico van Hof pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Georgio Tymberman pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Hans van Tynsin pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis cotton. Precii .....	40s
De Deryk van Conrym pro 2 fardellis cum 39 pannis sine grano.....	Hans

Et pro 240 godis cotton et 20 lb. croci. Precii.....	£21 6s 8d
De Alvero de Larma, alienigena, pro 2 fardellis cum 112 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	£18 13s 4d
De Derik Nyghtingale, <sup>b</sup> alienigena <sup>b</sup> , pro 3 dolis beere. Precii.....	£3
De Willelmo Cranbrough, factore Anthonii Yell, alienigena, pro 1000 lb. thromes et 5 dossenis [lb.] candellarum. Precii.....	£3 11s 8d
De Nicholao Quynten, alienigena, pro 2 pipes beere. [Precii].....	20s

<sup>a</sup> 1 follows, struck through *L.* <sup>b-b</sup> Interlined *L.*

[413] In navi Petri van Crek eodem die [23 Oct. 1507]

De Martino Malvenda pro 6 fardellis cum 18 pannis sine grano.....	Al'
De Laurencio de Larma pro 11 fardellis cum 32 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Frances de Mosco pro 7 fardellis cum 19 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 2½ pannis in grano.....	Al'
De Johanne de la Prisa pro 3 fardellis cum 10 pannis sine grano.....	Al'
De Benedicto Gremolde pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Al'
De Henrico van Clock pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii .....	26s 8d
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 28½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Johanne Questanbrough pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Johanne Brugges pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii .....	26s 8d
De Henrico van Hof pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d

[414] In navi Petri Lambe eodem die [23 Oct. 1507]

De Martino Malvenda pro 6 fardellis cum 18 pannis sine grano.....	Al'
De Laurencio de Larma pro 11 fardellis cum 33 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
[De Jo]hanne de la Prysa pro 3 fardellis cum 9 pannis sine grano .....	Al'
De Henrico Went, alienigena, pro 12 dolis beer. Precii .....	£12
De Johanne de Larma pro 6 fardellis cum 18 pannis sine grano .....	Al'
De Alvero Valedulite pro 7 fardellis cum 21 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 30 lb. vasorum electri. Precii .....	6s 8d
De Alvero de Larma pro 3 fardellis cum 10 pannis sine grano .....	Al'

[415] In navi Willelmi Cornelis 30° die Octobris [30 Oct. 1507]

De Ambrosio de Grote pro 1 fardello cum 24 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 10 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 1 panno, 16 virgis in grano .....	Al'

[416] In navi Arnoldi Williamson 3° die Novembris [3 Nov. 1507]

De Wulf Warner, alienigena, pro 11 dolis beer. Precii.....	£11
--	-----

De Ricardo Gresham pro 1 fardello cum 21 pannis, 3 virgis sine grano ..... Ind'

*[417] In navi Coppin Crete eodem die [3 Nov. 1507]*

De Wulf Warner, alienigena, pro 6 dolliis beer et 5 doliis beer egri. Precii ..... £8 10s  
De Johanne Yenle pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano ..... Ind'

*[418] In navi Copin van Lare eodem die [3 Nov. 1507]*

De Henrico Went, alienigena, pro 10 dolliis beer. Precii ..... £10  
De Bartholomeo Launcelot, alienigena, pro 3 pipes vini agri. Precii ..... 30s  
De Johanne Leere, alienigena, pro 1 vaga casei, 70 lb. vasorum electri, 250\* lb.  
orgami, 1 pipe, [1] hoggeshede beer, 1 barello carnium. Precii ..... £5 6s 8d  
De Willelmo Danykard, alienigena, pro 12 dolliis bere. Precii ..... £12  
De Henrico van Clok pro 1 fardello cum 44 pannis sine grano ..... Hans  
Et pro 40 godis cotton. Precii ..... 26s 8d  
De Johanne Brugges pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Hans  
Et pro 20 godis cotton, 2 centenis lb. vasorum electri. Precii ..... 40s  
*m 18d (m 19d original)*

*[419] De navi Guillam .. eodem die [3 Nov. 1507]*

De Thoma ...  
De Willelmo Violet, alienigena, pro 28 dossenis blowyng hornes ... dossenis lb.  
candellarum. Precii.....  
Et pro 750 godis cotons. Precii ..... £18 15s  
De Rogero Selle, alienigena, pro 350 godis cotons, 1000 lb. cere, 13 candillis, 3  
dossenis casei. Precii..... £28  
De Henrico Bruges pro 9 fardellis cum 50 pannis sine grano ..... Ind'

*[420] In navi Johannis Pygole 8° die Novembris [8 Nov. 1507]*

De Romano Lessard, alienigena, pro 11 fodris plumbi. Precii ..... £44  
De Guillam Violet, alienigena, pro 9 fodris plumbi, 10 dossenis lb. candellarum.  
Precii ..... £36 10s  
De Ricardo Dyamond, alienigena, pro 24 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 9  
barellis piche, 60 lb. cepe moltonis, 400 lb. candellarum. Precii ..... £7 3s 4d  
De Johanne Bosom, alienigena, pro 2400 lb. cere. Precii ..... £48  
De Petro Bosom, alienigena, pro 7½ fodris plumbi. Precii ..... £30  
De Eddmundo Gervyse pro 1 fardello cum 8 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'

*[421] In navi Adriani Hughson eodem die [8 Nov. 1507]*

De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 19 dolliis beer. Precii ..... £19  
De Georgio Halsket pro 1 panno sine grano ..... Al'  
De Johanne Hollys pro 1 fardello cum 20 peciis worsted duplicitis ..... Ind'

*[422] In navi Bartholomei Mathewson eodem die [8 Nov. 1507]*

De Johanne de Larma pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano ..... Al'

[423] In navi Johannis Richardes eodem die [8 Nov. 1507]

De eodem magistro, [alienigena], pro 1 nest countours, 100 lb. cepe moltonis, 10 dossenis [lb.] candellarum. [Precii].....41s 8d

[424] In navi Johannis Selby eodem die [8 Nov. 1507]

De Nicholao FetzHerberd pro 1 panno, 4 virgis sine grano ..... Ind'  
De Petro Wild pro 1 panno, 22 virgis sine grano ..... Ind'  
De Willelmo Brytton pro 1 pecia worsted duplicitis ..... Ind'

[425] In navi Clement Brode eodem die [8 Nov. 1507]

De Ricardo <sup>a</sup>Gybbon<sup>a</sup>s pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano..... Ind'  
<sup>a-a</sup> Written over erasure L.

[426] In navi Willelmi Abelson eodem die [8 Nov. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro 12 dolliis beer. Precii ..... £12

[427] In navi Guillam Cony Hod eodem die [8 Nov. 1507]

De Stephano Fever, <sup>a</sup>alienigena<sup>a</sup>, pro 3 fardellis cum 1800 godis cotton, 2 foder plumbi, 1½ last piche, 1400 godis coton, 10 foder plumbi et 1 gros blowing hornes. Precii.....£133  
De Petro Bosom, alienigena, pro 3 barellis piche, 8 foder plumbi. Precii.....£32 10s  
<sup>a-a</sup> Interlined L.

[428] In navi Charelle Govert 12° die Novembris [12 Nov. 1507]

De Allonss Compludo pro 9 fardellis cum 26 pannis, 16 virgis sine grano..... Al'  
De Dominico Sallo pro 4 pannis, 6 virgis sine grano ..... Al'  
De Nicholao Haresbek, alienigena, pro 9000 pellibus cuniculorum stage. Precii ..... £9  
De Alvero de Larma, alienigena, pro 2 fardellis cum 112 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii.....£18 13s 4d  
De Johanne Collete de Palerma pro 2 fardellis cum 1 panno sine grano ..... Al'  
Et pro 20 virgis panni in grano ..... Al'  
Et pro 1½<sup>a</sup> peccis worsted et 1 pecia stamyn simple, 3¾ centenis [lb.] <sup>b</sup>vasorum electri<sup>b</sup>. Precii ..... £7  
De Ricardo Page pro 2 fardellis cum 43 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
<sup>a</sup> Corrected in L from 1. <sup>b-b</sup> Interlined L.

[429] In navi Wigar Johnson eodem die [12 Nov. 1507]

De Allo[n]so Compludo pro 9 fardellis cum 26 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'  
De Thoma Balle pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
De Johanne Questinbrogh, [Hans], pro 2 pipes beer, 4 dossenis tranchours. Precii ..... 30s  
De Anthonio Bavering pro 2 fardellis cum 33 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'  
De Marco Campso pro 1 fardello cum 20 pannis, 16 virgis sine grano ..... Al'  
De Johanne Collenger pro 2 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'

Et pro 6 caseis. Precii.....	5s
<sup>a</sup> De Lisca de Mychele pro 1 fardello cum 21 pannis, 8 virgis sine grano.....	Al <sup>1a</sup>
De Laurencio Paschalego pro 2 fardellis cum 33 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Wulf Warner, alienigena, pro 5 doliis beer, 4 doliis beer egri. Precii.....	£7
De Cornelio Cuttelle, alienigena, pro 1 centena lb. vasorum electri. Precii.....	
	26s 8d
De Pharago Meryssin pro 1 fardello cum 16 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Nicholao Haresbek, [alienigena], pro 24 dossenis lb. sterche, 1½ centenis lb.	
vasorum electri. [Precii].....	5s 8d
De Andrea Eryth pro 4 virgis panni sine grano .....	Al'
De Johanne Savenok pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Hans Byscopyng pro 1 fardello cum 21 pannis, 5 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 3½ peciis worsted duplicitis.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Clays Bremys pro 20 godis cotton. Precii.....	13s 4d
Et pro 1 fardello cum 24 pro pannis sine grano .....	Hans
De Derik Shotinbaker pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Johanne Salmer pro 16 peciis stanni Devonie. Precii .....	£20
De Andrea <sup>b</sup> Mollen pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 4 rollis frice, 40 godis cotton, 15 dossenis lb. candellarum. Precii .....	£4 15s

<sup>a-a</sup> Entered between the lines L. <sup>b</sup> Andreo L, in error.

[430] In navi Waltiri van Delf 16 die Novembris [16 Nov. 1507]

De Harman Haresbek, alienigena, pro 19,000 pellibus cuniculorum stage, 100 lb.	
nettes dyed. Precii .....	£19 6s 8d
De Nicholao Haresbek, alienigena, factore Anthonii Yelle, alienigene, pro 400 lb.	
thrommes, 25 <sup>a</sup> [lb.] nettes tinctorum, ¼ [centena lb.] vasorum electri. Precii .....	
	35s 8d
De Anthonio Nichole, factore Anthonii Yelle, alienigena, pro 500 lb. thromes.	
Precii .....	33s 4d
De Henrico van Hof pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Derik van Conrin pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii .....	26s 8d
De Barnardo Byscopyng pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Henrico van Clok pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d

<sup>a</sup> 1 quarterio L.

[431] In navi Johannis Trame eodem die [16 Nov. 1507]

De Johanne Victore pro 4 virgis panni sine grano.....	Al'
---	-----

Et pro 7 virgis panni in grano .....	Al'
Et pro 3 hoggeschedes beer. Precii.....	15s
De Johanne Jamys, alienigena, pro 5 doliis beer. Precii.....	100s
De Georgio Ogre, alienigena, pro 2 doliis beer. Precii.....	40s

[432] In navi Jacobi Wilcokes eodem die [16 Nov. 1507]

De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 4 doliis, [1] pipe beer. Precii .....	£4 10s
--	--------

[433] In navi Eggar Guillman eodem die [16 Nov. 1507]

De Georgio Tymberman, <sup>a</sup> Hans <sup>a</sup> , pro 6 foder plumbi. Precii .....	£24
De Hans Tymberman, <sup>a</sup> Hans <sup>a</sup> , pro 6 foder plumbi. Precii .....	£24
De Hans Cracow pro 1 fardello cum 37 pannis, 8 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii .....	26s 8d
De Lukyn Buryng pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 10 pannis, 20 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 140 godis cotton, 9½ dossenis pellium vitulorum tannatarum, 150 pelli- bus agnorum tannatis, 3 vagis casei. Precii .....	£11 8s 4d
De Hans Pulman pro 4 fardellis cum 58½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 600 godis cotton, 32 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 8 vagis ca- sei, 100 pellibus agnorum tawed. Precii.....	£30
Et pro 2 pecis worsted duplicitis.....	Hans
De Jacobo Iserholt pro 1 fardello cum 30 pannis, 8 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 440 godis cotton, 4 vagis casei. Precii .....	£16 13s 4d